平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ
り、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
前回の決算発表時において未定としておりました平成25年３月期第２四半期累計期間の業績予想について、今般、見通し
を得ましたので、お知らせいたします。
詳細につきましては、本日公表の「平成25年３月期第１四半期決算短信［添付資料］１．当四半期決算に関する定性的情
報（３）連結業績予想に関する定性的情報」を併せてご参照ください。

以 上

平成24年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社中山製鋼所
代表者 代表取締役社長 藤井 博務
（コード番号 5408）
問合せ先責任者 取締役経理部長 松岡 雅啓
（TEL 06-6555-3035）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年３月期の年度決算発表時（平成24年５月14日）に未定としておりました
業績予想について、今般、下記のとおり見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 76,000 △3,400 △4,500 △4,600 △35.74
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

86,678 △1,028 △1,713 △2,207 △17.15

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 45,800 △5,300 △5,800 △45.06
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

58,764 △2,810 △2,647 △20.56